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10 sek

Christer tillfrågas om han vid något tillfälle skulle kunna uttrycka sådana saker som att den svenska rasen ska hållas ren eller liknande, men detta förnekar Christer. Det har han aldrig sagt.

Christer tillfrågas om han känt eller gett uttryck för hat emot svenska myndigheter, svenska politiker och liknande. Han säger att han har inget hat och hyser inget hat vare sig mot poliser eller myndigheter eller liknande i Sverige.

Beträffande Christers förhållande till kvinnor så börjar han med att nämna att han har inte så särskilt regelbundna förhållanden med kvinnor, men räknar från nu och tillbaka i tiden så hade han i december 1987 ett förhållande med en kvinna som heter Ann-Christin Fredriksson. Hon sitter för närvarande intagen på Nyköpings fångvårdsanstalt och de hörs med jämna mellanrum, men har i dag icke något förhållande.

Dessförinnan så går tiden till ett stadigt förhållande med en annan kvinna ända fram till hösten 1984 då han var tillsammans med en kvinna vid namn Agneta Adelholt. Umgänget pågick som tidigare omnämnts under fyra månader och förhållandet tog slut den 19 december 1984.

,

Beträffande Agneta så säger Christer att detta är den enda kvinna som han har varit riktigt kär i och att deras förhållande bröts gjorde honom ordentligt ledsen.

Denna Agneta bodde i Katrineholm och Christer fick göra många resor mellan Stockholm och Katrineholm i samband med att de umgicks. Kvinnan hade i samband med att Krister umgicks med henne två stycken barn och han känner på omvägar till att hon nu har fått ytterligare ett barn.

RPS 4632 1-4 38.01 25 CHF 400 8 004 Ekonomiyok. Benketten 8008

Christer nämner sedan att han redan 1969 lärde känna en kvinna vid namn Astrid Torén, men de var ifrån varandra och hade inte setts på 16 år. Christer tror att det var på skärtorsdagen 1985 eller eventuellt 1986 som han av en ren slump stötte samman med henne på Stockholms Central. Sannolikt var det skärtorsdagen 1985 som detta hände.

Ifyl is elom blankellen används som brtsallningsbled

Ex 1: Til originalpärm (i ne folia)
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